Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

КИРЕНСКИЙ    РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИВОЛУКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   №  35
от 28 июля 2017г.                                                                            с. Кривая Лука

Об отмене постановления № 8 от 20.06.2016 года «Об утверждении обновленных перечней исправительных и обязательных работ и перечня организаций для отбывания лицами административного наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Криволукского МО»

В соответствии с Федеральным законом №229-ФЗ от 02.12.2007г. ч.2 ст.109.2 «Об исполнительном производстве,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы администрации Криволукского муниципального образования № 8 от 20.06.2016 года «Об утверждении обновленных перечней исправительных и обязательных работ и перечня организаций для отбывания лицами административного наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Криволукского МО» отменить.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации               Киренского муниципального района:  http:kirenskrn.irkobl.ru.  в разделе поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.главы администрации

Криволукского МО:                                                                         В.И.Якушева